PAGE

[image: image1.png]

Городской округ

 Архангельской области «Новая Земля»

Совет депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

шестого созыва

Двадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» марта  2024 г.
	     рп Белушья Губа
	         №  106/06-01

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля «Об установлении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального образования «Нова Земля», назначение на которые и замещение которых влечет представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля от 04.02.2016 № 163/06-01  «Об установлении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального образования «Нова Земля», назначение на которые и замещение которых влечет представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. председателя Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                        А.В. Никулин
PAGE
2